dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
2/2018 000 "PCO"
3/2018 000 "PCO"
6/2018 000 "PCO"
11/2018 000 "PCO"
14/2018 000 "PCO"
15/2018 000 "PCO"
16/2018 000 "PCO"
17/2018 000 "PCO"
23/2018 000 "PCO"
24/2018 000 "PCO"
32/2018 000 "PCO"
42/2018 000 "PCO"

CBepeHun

LLiImenes MNasen Bnagnmuposuny

000317

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2018

09.01.2018

12.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

25.01.2018

31.01.2018

21.02.2018

26.02.2018

14.03.2018

21.03.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

MNakeTbl akLMI/LONN y4acTuns

MakeTbl akKLMA/[A0NN yHacTunsa

MawwuHbl 1 06opyaoBaHMe
(BKt0Yas TpaHCMOPTHbIE
cpeacTBa)

MNakeTbl akLMI/LONN y4acTuns

MakeTbl aKLMA/A0NN yHacTunSa

MNakeTbl akUNW/LONN y4acTus

MakeTbl akUWn/[oan y4actums

MawwwuHbl n obopynoBaHue
(BKtOYaAA TPAHCMOPTHbIE
cpencTBa)

MakeTbl akLUW/LONN y4acTus

MalwunHbl 1 obopynoBaHue
(BKtOYa@sA TpaHCNOPTHbIE
cpencTsa)

MNakeTbl akKLMI/LONN y4acTuns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

cnpasegnneasd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpaBeanveas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43/2018

45/2018

46/2018

47/2018

48/2018

49/2018

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

13.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

16.03.2018

MNakeTbl akLM/LONN y4acTus

HegBM>XMMOCTb

MNakeTbl akLMI/LONN y4acTuns

MakeTbl aKLMA/[A0NN yHacTunsa

MakeTbl akUUW/LONN y4acTus

MakeTbl akUWn/[onan y4actums

cnpaseanveas

pbIHOYHasA

cnpasensiMBas

cnpasensinBas

pblHOYHas

pbIHOYHas



