Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шмелев Павел Владимирович         000317         09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2/2018	000 "PCO"	09.01.2018	Недвижимость	справедливая
					3/2018	000 "PCO"	09.01.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная
6/2018	000 "PCO"	12.01.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					
11/2018	000 "PCO"	31.01.2018	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная					
14/2018	000 "PCO"	01.02.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					
15/2018	000 "PCO"	01.02.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					
16/2018	000 "PCO"	25.01.2018	Пакеты акций/доли участия	справедливая					
17/2018	000 "PCO"	31.01.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					
23/2018	000 "PCO"	21.02.2018	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная					
24/2018	000 "PCO"	26.02.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					
32/2018	000 "PCO"	14.03.2018	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная					
42/2018	000 "PCO"	21.03.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная					

43/2018	000 "PCO"	13.03.2018	Пакеты акций/доли участия	справедливая
45/2018	000 "PCO"	28.03.2018	Недвижимость	рыночная
46/2018	000 "PCO"	28.03.2018	Пакеты акций/доли участия	справедливая
47/2018	000 "PCO"	28.03.2018	Пакеты акций/доли участия	справедливая
48/2018	000 "PCO"	29.03.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная
49/2018	000 "PCO"	16.03.2018	Пакеты акций/доли участия	рыночная